
MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 41 39201 MAGNINI Davide 1997 02116 BRENTA TEAM -- 1:33'34.0 0.0
2 59 43523 SOSTIZZO Matteo 2001 00418 CS CARABINIERI -- 1:39'06.9 5'32.9
3 2 34852 ANTONIOLI Robert 1990 00220 CS ESERCITO -- 1:39'42.4 6'08.4
4 21 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 00157 GS FIAMME ORO -- 1:42'10.5 8'36.5
5 56 44796 SALVADORI Marco 2002 03672 A.S.D. GOLGI -- 1:43'20.1 9'46.1
6 64 82982 THEDY Daniel 1996 00361 CORRADO GEX -- 1:44'59.4 11'25.4
7 53 41049 ROSSI Giovanni 1999 00220 CS ESERCITO -- 1:45'36.4 12'02.4
8 63 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 00157 GS FIAMME ORO -- 1:47'22.3 13'48.3
9 65 119480 TONIETTI Oscar 2005 00759 VALLE ANZASCA -- 1:48'15.8 14'41.8

10 18 34270 CAZZANELLI Francois 1990 00361 CORRADO GEX -- 1:49'11.3 15'37.3
11 104 36458 STRADELLI Stefano 1993 00361 CORRADO GEX -- 1:49'26.5 15'52.5
12 83 CASTAGNERI Stefano 1989 -- 1:51'43.8 18'09.8
13 70 711700 VIDONI Giuseppe 1994 00361 CORRADO GEX -- 1:53'28.3 19'54.3
14 15 44816 CANTAMESSA Giuseppe 2002 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:54'58.2 21'24.2
15 14 37691 CANAVESE Filippo 1995 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:00'19.5 26'45.5
16 1 42041 ALIFREDI Marco 2000 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:02'06.8 28'32.8
17 85 CHRISTILLE Cedric 1999 -- 2:03'18.9 29'44.9
18 106 COLUSSI Marco 2005 -- 2:04'00.3 30'26.3
19 25 28707 FOGLIA Emanuele 1980 00254 SAUZE D'OULX -- 2:04'26.1 30'52.1
20 44 31813 NEGRONI Manuel 1985 00219 SC GROMO AD -- 2:05'06.5 31'32.5
21 103 TOPAZIO Alberto 1995 -- 2:05'53.7 32'19.7
22 61 50822 SVALDUZ Giorgio 2005 02604 DOLOMITI SKI -- 2:07'06.8 33'32.8
23 31 181586 GIGLIO Matteo 1973 00361 CORRADO GEX -- 2:08'11.6 34'37.6
24 73 44737 CAVALLO Matteo 2002 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:08'57.1 35'23.1
25 7 42790 BASSO Andrea 2001 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:09'00.4 35'26.4
26 29 726102 GHIO Simone 1992 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:10'20.7 36'46.7
27 105 GASPARI Andrea 2005 -- 2:11'24.1 37'50.1
28 23 769808 FERRERO Manuele 1986 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:12'31.5 38'57.5
29 57 210716 SALVATI Alessandro 1993 00194 SC BIELLA -- 2:13'15.1 39'41.1
30 94 MAULE Nicolo' 1993 -- 2:13'15.7 39'41.7
31 35 23632 GORRAZ Remo 1973 00361 CORRADO GEX -- 2:13'28.8 39'54.8
32 69 16926 VERONESE Luciano 1967 01456 SC VALSANGONE -- 2:15'01.6 41'27.6
33 72 681311 VIVIANO Ferdinando 1982 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:16'46.1 43'12.1
34 42 26391 MONTEMEZZI Paolo 1976 03715 DOLOMITI ADVANT -- 2:17'00.5 43'26.5
35 30 758289 GIACOLETTO Jacopo 1989 00361 CORRADO GEX -- 2:17'22.3 43'48.3
36 12 694185 BRUNO Flavio 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:18'05.1 44'31.1
37 27 684630 FRANCHINO Damiano 1997 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:18'32.7 44'58.7
38 71 39878 VINARDI Giorgio 1998 03193 NORDICO LANZO -- 2:20'10.5 46'36.5
39 51 756279 RE Paolo 1992 00361 CORRADO GEX -- 2:20'30.3 46'56.3
40 47 35705 PELACCHI Filippo 1992 00194 SC BIELLA -- 2:21'11.2 47'37.2
41 87 COMETTO Walter 1975 -- 2:21'14.4 47'40.4
42 77 ARDUINO Mattia 1988 -- 2:22'10.0 48'36.0
43 102 SOLAVAGGIONE Paolo 1981 -- 2:23'43.7 50'09.7
44 50 33431 PREDA Riccardo 1988 03341 SKITEAMVALSESIA -- 2:25'23.4 51'49.4
45 11 33020 BRAIDA Guido 1987 00361 CORRADO GEX -- 2:28'54.4 55'20.4
46 17 25316 CAVALLO Marco 1975 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:29'54.4 56'20.4
47 66 34061 TONINO Riccardo 1989 00194 SC BIELLA -- 2:30'23.8 56'49.8
48 4 113460 AVONDETTO Luca 1985 00036 SC SESTRIERE -- 2:30'56.5 57'22.5
49 24 13036 FERRERO Flavio 1964 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:31'30.7 57'56.7
50 5 129567 BARACCHI Umberto 1985 00361 CORRADO GEX -- 2:31'36.2 58'02.2
51 45 27591 PAGLIA Piercarlo 1978 00361 CORRADO GEX -- 2:32'36.7 59'02.7
52 9 98593 BODINO Gabriele 1990 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:32'39.0 59'05.0
53 58 666424 SERVETTO Davide 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:33'02.6 59'28.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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54 8 15799 BERGIA Antonello 1966 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:34'59.3 1:01'25.3
55 99 REGIS Andrea 1989 -- 2:36'21.8 1:02'47.8
56 82 CANALE Mauro 1973 -- 2:36'36.8 1:03'02.8
57 86 CIFRA Emiliano Maria 1977 -- 2:36'50.6 1:03'16.6
58 10 761489 BONICCO Mauro 1976 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:38'33.1 1:04'59.1
59 48 759863 PETRIS Gabriele 2005 00090 SS FORNESE -- 2:38'48.1 1:05'14.1
60 34 114831 GNEMMI Luca 1994 03341 SKITEAMVALSESIA -- 2:40'04.0 1:06'30.0
61 37 14198 GRISERI Elio 1965 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:40'06.2 1:06'32.2
62 40 23092 LEONE Davide 1973 00212 PRALI -- 2:40'14.6 1:06'40.6
63 76 APPENDINO Mauro 1994 -- 2:42'34.1 1:09'00.1
64 38 18900 GUIZZETTI Adriano 1969 00896 SC BOGNANCO -- 2:43'33.3 1:09'59.3
65 78 BARBERO Andrea 1974 -- 2:44'36.7 1:11'02.7
66 46 757718 PAGLIAZZO Stefano 1984 00361 CORRADO GEX -- 2:44'38.3 1:11'04.3
67 36 19964 GRIMALDI Fabrizio 1970 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:44'39.4 1:11'05.4
68 60 762535 STOPPA Gabriele 1986 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:44'47.3 1:11'13.3
69 33 12658 GIOVANNONE Massimo 1964 00759 VALLE ANZASCA -- 2:46'12.0 1:12'38.0
70 93 JORDANEY Etienne 1995 -- 2:46'26.9 1:12'52.9
71 43 763128 MUSSO Nicolas 1990 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:47'03.9 1:13'29.9
72 28 17150 FRASCHIA Giulio 1968 00212 PRALI -- 2:47'32.6 1:13'58.6
73 6 23712 BARRA Roberto 1973 03193 NORDICO LANZO -- 2:48'03.1 1:14'29.1
74 55 21407 RUBALDO Paolo 1971 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:48'32.1 1:14'58.1
75 54 679972 ROS-VACCA Stefano 1989 00361 CORRADO GEX -- 2:48'57.5 1:15'23.5
76 19 742288 CERATO Ivan 1999 03193 NORDICO LANZO -- 2:49'11.0 1:15'37.0
77 79 BERRIAT Mirko 1981 -- 2:53'05.6 1:19'31.6
78 32 27923 GIORDANO Stefano A 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:53'35.7 1:20'01.7
79 89 FOSSATI Federico 1977 -- 2:53'45.9 1:20'11.9
80 74 ACCAMO Paolo 1988 -- 2:54'52.1 1:21'18.1
81 16 680954 CASALEGNO Luca 1994 03193 NORDICO LANZO -- 2:56'09.9 1:22'35.9
82 91 FRANCO Giovanni Enrico 1976 -- 2:58'17.1 1:24'43.1
83 75 API Alberto 1979 -- 2:58'17.2 1:24'43.2
84 100 ROVEYAZ Marino 1975 -- 2:59'48.0 1:26'14.0
85 90 FRANCHINI Andrea 1985 -- 3:00'19.8 1:26'45.8
86 80 BONO Francesco 1990 -- 3:02'24.8 1:28'50.8
87 26 756285 FRANCESCHELLI Pietro 1972 00361 CORRADO GEX -- 3:03'45.5 1:30'11.5
88 62 758011 TAROCCO Roberto 1965 00383 SC NOVEIS -- 3:05'16.0 1:31'42.0
89 84 CERUTTI Francesco 1989 -- 3:07'25.5 1:33'51.5
90 96 MULATTIERI Davide 1986 -- 3:07'50.8 1:34'16.8
91 20 15466 DE ALESSANDRI Andrea 1966 00122 SKI CLUB TORINO -- 3:09'11.6 1:35'37.6
92 92 GROS Piero 1989 -- 3:09'22.3 1:35'48.3
93 39 681631 LEBOLE Enrico 1979 00723 SC IVREA -- 3:11'12.2 1:37'38.2
94 101 SASSANO Giuseppe 1971 -- 3:16'07.8 1:42'33.8
95 3 29733 ARCARO Gianluca 1981 00819 SAINT NICOLAS -- 3:26'01.9 1:52'27.9
96 95 MESSA Danilo 1979 -- 3:33'22.5 1:59'48.5
97 81 BRUSASCA Enzo 1971 -- 3:41'50.6 2:08'16.6
98 98 PORATI Fabrizio 1977 -- 4:05'54.7 2:32'20.7

PARTECIPANTI ...... 106

NON PARTITI ...... 4

13 33641 CAMAGLIO Stefano 1988 01615 TRE RIFUGI CAI
49 725395 PIZZATO Simone 1996 00194 SC BIELLA
88 DEGIOANNI Andrea 1974
97 ODDONE Pierre Yves 1989

NON ARRIVATI ...... 4

22 31854 EYDALLIN Matteo 1985 00220 CS ESERCITO
52 712400 RIVERO Davide 1993 01615 TRE RIFUGI CAI
67 26792 VERGANO Gabriele 1977 00254 SAUZE D'OULX
68 743702 VERNA Kristian Gianfranco 2001 00361 CORRADO GEX
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SQUALIFICATI ...... 0
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MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 208 43131 MORESCHINI Lisa 2001 00047 GS FIAMME GIALL -- 1:21'21.0 0.0
2 205 46368 JUNOD Noemi 2003 00220 CS ESERCITO -- 1:25'54.2 4'33.2
3 203 38543 COMPAGNONI Giulia 1996 00220 CS ESERCITO -- 1:25'57.9 4'36.9
4 204 28031 GHIRARDI Corinna 1979 03715 DOLOMITI ADVANT -- 1:26'15.9 4'54.9
5 216 38576 VERONESE Ilaria 1996 00418 CS CARABINIERI -- 1:26'36.3 5'15.3
6 202 35460 BIELER Katrin 1991 00107 GRESSONEY MONTE -- 1:39'12.8 17'51.8
7 211 758301 PASSARE Maria Vittoria 1995 00194 SC BIELLA -- 1:45'22.5 24'01.5
8 207 42699 LAURENT Amalia 2001 00107 GRESSONEY MONTE -- 1:47'48.0 26'27.0
9 209 29935 MUSSO Chiara 1982 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:48'28.7 27'07.7

10 214 15330 TITOLO Claudia 1966 00361 CORRADO GEX -- 1:53'50.2 32'29.2
11 213 686654 SETTE Marika 1996 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:54'27.2 33'06.2
12 218 DEMARIA Maddalena 1992 -- 1:57'29.9 36'08.9
13 201 758489 BADINO Enrica 1973 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:00'52.5 39'31.5
14 215 720909 VERGANO Cecilia 2005 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:05'49.7 44'28.7
15 212 758303 ROBIOLIO Silvia 1995 00194 SC BIELLA -- 2:07'41.3 46'20.3
16 210 771742 NARDONE Miriam 1977 00723 SC IVREA -- 2:19'16.2 57'55.2

PARTECIPANTI ...... 18

NON PARTITI ...... 1

206 98967 LANTELME Giulia 1992 00028 SC BARDONECCHIA

NON ARRIVATI ...... 1

217 CAPELLUPO Sabrina 1974

SQUALIFICATI ...... 0
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MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE FISI

1 41 39201 MAGNINI Davide 1997 02116 BRENTA TEAM -- 1:33'34.0 0.0
2 59 43523 SOSTIZZO Matteo 2001 00418 CS CARABINIERI -- 1:39'06.9 5'32.9
3 2 34852 ANTONIOLI Robert 1990 00220 CS ESERCITO -- 1:39'42.4 6'08.4
4 21 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 00157 GS FIAMME ORO -- 1:42'10.5 8'36.5
5 56 44796 SALVADORI Marco 2002 03672 A.S.D. GOLGI -- 1:43'20.1 9'46.1
6 64 82982 THEDY Daniel 1996 00361 CORRADO GEX -- 1:44'59.4 11'25.4
7 53 41049 ROSSI Giovanni 1999 00220 CS ESERCITO -- 1:45'36.4 12'02.4
8 63 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 00157 GS FIAMME ORO -- 1:47'22.3 13'48.3
9 65 119480 TONIETTI Oscar 2005 00759 VALLE ANZASCA -- 1:48'15.8 14'41.8

10 18 34270 CAZZANELLI Francois 1990 00361 CORRADO GEX -- 1:49'11.3 15'37.3
11 104 36458 STRADELLI Stefano 1993 00361 CORRADO GEX -- 1:49'26.5 15'52.5
12 70 711700 VIDONI Giuseppe 1994 00361 CORRADO GEX -- 1:53'28.3 19'54.3
13 15 44816 CANTAMESSA Giuseppe 2002 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:54'58.2 21'24.2
14 14 37691 CANAVESE Filippo 1995 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:00'19.5 26'45.5
15 1 42041 ALIFREDI Marco 2000 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:02'06.8 28'32.8
16 25 28707 FOGLIA Emanuele 1980 00254 SAUZE D'OULX -- 2:04'26.1 30'52.1
17 44 31813 NEGRONI Manuel 1985 00219 SC GROMO AD -- 2:05'06.5 31'32.5
18 61 50822 SVALDUZ Giorgio 2005 02604 DOLOMITI SKI -- 2:07'06.8 33'32.8
19 31 181586 GIGLIO Matteo 1973 00361 CORRADO GEX -- 2:08'11.6 34'37.6
20 73 44737 CAVALLO Matteo 2002 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:08'57.1 35'23.1
21 7 42790 BASSO Andrea 2001 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:09'00.4 35'26.4
22 29 726102 GHIO Simone 1992 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:10'20.7 36'46.7
23 23 769808 FERRERO Manuele 1986 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:12'31.5 38'57.5
24 57 210716 SALVATI Alessandro 1993 00194 SC BIELLA -- 2:13'15.1 39'41.1
25 35 23632 GORRAZ Remo 1973 00361 CORRADO GEX -- 2:13'28.8 39'54.8
26 69 16926 VERONESE Luciano 1967 01456 SC VALSANGONE -- 2:15'01.6 41'27.6
27 72 681311 VIVIANO Ferdinando 1982 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:16'46.1 43'12.1
28 42 26391 MONTEMEZZI Paolo 1976 03715 DOLOMITI ADVANT -- 2:17'00.5 43'26.5
29 30 758289 GIACOLETTO Jacopo 1989 00361 CORRADO GEX -- 2:17'22.3 43'48.3
30 12 694185 BRUNO Flavio 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:18'05.1 44'31.1
31 27 684630 FRANCHINO Damiano 1997 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:18'32.7 44'58.7
32 71 39878 VINARDI Giorgio 1998 03193 NORDICO LANZO -- 2:20'10.5 46'36.5
33 51 756279 RE Paolo 1992 00361 CORRADO GEX -- 2:20'30.3 46'56.3
34 47 35705 PELACCHI Filippo 1992 00194 SC BIELLA -- 2:21'11.2 47'37.2
35 50 33431 PREDA Riccardo 1988 03341 SKITEAMVALSESIA -- 2:25'23.4 51'49.4
36 11 33020 BRAIDA Guido 1987 00361 CORRADO GEX -- 2:28'54.4 55'20.4
37 17 25316 CAVALLO Marco 1975 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:29'54.4 56'20.4
38 66 34061 TONINO Riccardo 1989 00194 SC BIELLA -- 2:30'23.8 56'49.8
39 4 113460 AVONDETTO Luca 1985 00036 SC SESTRIERE -- 2:30'56.5 57'22.5
40 24 13036 FERRERO Flavio 1964 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:31'30.7 57'56.7
41 5 129567 BARACCHI Umberto 1985 00361 CORRADO GEX -- 2:31'36.2 58'02.2
42 45 27591 PAGLIA Piercarlo 1978 00361 CORRADO GEX -- 2:32'36.7 59'02.7
43 9 98593 BODINO Gabriele 1990 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:32'39.0 59'05.0
44 58 666424 SERVETTO Davide 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:33'02.6 59'28.6
45 8 15799 BERGIA Antonello 1966 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:34'59.3 1:01'25.3
46 10 761489 BONICCO Mauro 1976 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:38'33.1 1:04'59.1
47 48 759863 PETRIS Gabriele 2005 00090 SS FORNESE -- 2:38'48.1 1:05'14.1
48 34 114831 GNEMMI Luca 1994 03341 SKITEAMVALSESIA -- 2:40'04.0 1:06'30.0
49 37 14198 GRISERI Elio 1965 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:40'06.2 1:06'32.2
50 40 23092 LEONE Davide 1973 00212 PRALI -- 2:40'14.6 1:06'40.6
51 38 18900 GUIZZETTI Adriano 1969 00896 SC BOGNANCO -- 2:43'33.3 1:09'59.3
52 46 757718 PAGLIAZZO Stefano 1984 00361 CORRADO GEX -- 2:44'38.3 1:11'04.3
53 36 19964 GRIMALDI Fabrizio 1970 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:44'39.4 1:11'05.4
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54 60 762535 STOPPA Gabriele 1986 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:44'47.3 1:11'13.3
55 33 12658 GIOVANNONE Massimo 1964 00759 VALLE ANZASCA -- 2:46'12.0 1:12'38.0
56 43 763128 MUSSO Nicolas 1990 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:47'03.9 1:13'29.9
57 28 17150 FRASCHIA Giulio 1968 00212 PRALI -- 2:47'32.6 1:13'58.6
58 6 23712 BARRA Roberto 1973 03193 NORDICO LANZO -- 2:48'03.1 1:14'29.1
59 55 21407 RUBALDO Paolo 1971 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:48'32.1 1:14'58.1
60 54 679972 ROS-VACCA Stefano 1989 00361 CORRADO GEX -- 2:48'57.5 1:15'23.5
61 19 742288 CERATO Ivan 1999 03193 NORDICO LANZO -- 2:49'11.0 1:15'37.0
62 32 27923 GIORDANO Stefano A 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:53'35.7 1:20'01.7
63 16 680954 CASALEGNO Luca 1994 03193 NORDICO LANZO -- 2:56'09.9 1:22'35.9
64 26 756285 FRANCESCHELLI Pietro 1972 00361 CORRADO GEX -- 3:03'45.5 1:30'11.5
65 62 758011 TAROCCO Roberto 1965 00383 SC NOVEIS -- 3:05'16.0 1:31'42.0
66 20 15466 DE ALESSANDRI Andrea 1966 00122 SKI CLUB TORINO -- 3:09'11.6 1:35'37.6
67 39 681631 LEBOLE Enrico 1979 00723 SC IVREA -- 3:11'12.2 1:37'38.2
68 3 29733 ARCARO Gianluca 1981 00819 SAINT NICOLAS -- 3:26'01.9 1:52'27.9

PARTECIPANTI ...... 74

NON PARTITI ...... 2

13 33641 CAMAGLIO Stefano 1988 01615 TRE RIFUGI CAI
49 725395 PIZZATO Simone 1996 00194 SC BIELLA

NON ARRIVATI ...... 4

22 31854 EYDALLIN Matteo 1985 00220 CS ESERCITO
52 712400 RIVERO Davide 1993 01615 TRE RIFUGI CAI
67 26792 VERGANO Gabriele 1977 00254 SAUZE D'OULX
68 743702 VERNA Kristian Gianfranco 2001 00361 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0
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MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE FISI

1 208 43131 MORESCHINI Lisa 2001 00047 GS FIAMME GIALL -- 1:21'21.0 0.0
2 205 46368 JUNOD Noemi 2003 00220 CS ESERCITO -- 1:25'54.2 4'33.2
3 203 38543 COMPAGNONI Giulia 1996 00220 CS ESERCITO -- 1:25'57.9 4'36.9
4 204 28031 GHIRARDI Corinna 1979 03715 DOLOMITI ADVANT -- 1:26'15.9 4'54.9
5 216 38576 VERONESE Ilaria 1996 00418 CS CARABINIERI -- 1:26'36.3 5'15.3
6 202 35460 BIELER Katrin 1991 00107 GRESSONEY MONTE -- 1:39'12.8 17'51.8
7 211 758301 PASSARE Maria Vittoria 1995 00194 SC BIELLA -- 1:45'22.5 24'01.5
8 207 42699 LAURENT Amalia 2001 00107 GRESSONEY MONTE -- 1:47'48.0 26'27.0
9 209 29935 MUSSO Chiara 1982 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:48'28.7 27'07.7

10 214 15330 TITOLO Claudia 1966 00361 CORRADO GEX -- 1:53'50.2 32'29.2
11 213 686654 SETTE Marika 1996 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:54'27.2 33'06.2
12 201 758489 BADINO Enrica 1973 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:00'52.5 39'31.5
13 215 720909 VERGANO Cecilia 2005 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:05'49.7 44'28.7
14 212 758303 ROBIOLIO Silvia 1995 00194 SC BIELLA -- 2:07'41.3 46'20.3
15 210 771742 NARDONE Miriam 1977 00723 SC IVREA -- 2:19'16.2 57'55.2

PARTECIPANTI ...... 16

NON PARTITI ...... 1

206 98967 LANTELME Giulia 1992 00028 SC BARDONECCHIA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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ALPINISMO
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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UNDER 23 FISI

1 21 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 00157 GS FIAMME ORO -- 1:42'10.5 0.0
2 63 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 00157 GS FIAMME ORO -- 1:47'22.3 5'11.8
3 65 119480 TONIETTI Oscar 2005 00759 VALLE ANZASCA -- 1:48'15.8 6'05.3
4 61 50822 SVALDUZ Giorgio 2005 02604 DOLOMITI SKI -- 2:07'06.8 24'56.3
5 48 759863 PETRIS Gabriele 2005 00090 SS FORNESE -- 2:38'48.1 56'37.6

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER MASCHILE FISI

1 25 28707 FOGLIA Emanuele 1980 00254 SAUZE D'OULX -- 2:04'26.1 0.0
2 31 181586 GIGLIO Matteo 1973 00361 CORRADO GEX -- 2:08'11.6 3'45.5
3 35 23632 GORRAZ Remo 1973 00361 CORRADO GEX -- 2:13'28.8 9'02.7
4 69 16926 VERONESE Luciano 1967 01456 SC VALSANGONE -- 2:15'01.6 10'35.5
5 42 26391 MONTEMEZZI Paolo 1976 03715 DOLOMITI ADVANT -- 2:17'00.5 12'34.4
6 12 694185 BRUNO Flavio 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:18'05.1 13'39.0
7 17 25316 CAVALLO Marco 1975 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:29'54.4 25'28.3
8 24 13036 FERRERO Flavio 1964 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:31'30.7 27'04.6
9 45 27591 PAGLIA Piercarlo 1978 00361 CORRADO GEX -- 2:32'36.7 28'10.6

10 58 666424 SERVETTO Davide 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:33'02.6 28'36.5
11 8 15799 BERGIA Antonello 1966 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:34'59.3 30'33.2
12 10 761489 BONICCO Mauro 1976 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:38'33.1 34'07.0
13 37 14198 GRISERI Elio 1965 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:40'06.2 35'40.1
14 40 23092 LEONE Davide 1973 00212 PRALI -- 2:40'14.6 35'48.5
15 38 18900 GUIZZETTI Adriano 1969 00896 SC BOGNANCO -- 2:43'33.3 39'07.2
16 36 19964 GRIMALDI Fabrizio 1970 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:44'39.4 40'13.3
17 33 12658 GIOVANNONE Massimo 1964 00759 VALLE ANZASCA -- 2:46'12.0 41'45.9
18 28 17150 FRASCHIA Giulio 1968 00212 PRALI -- 2:47'32.6 43'06.5
19 6 23712 BARRA Roberto 1973 03193 NORDICO LANZO -- 2:48'03.1 43'37.0
20 55 21407 RUBALDO Paolo 1971 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:48'32.1 44'06.0
21 32 27923 GIORDANO Stefano A 1978 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:53'35.7 49'09.6
22 26 756285 FRANCESCHELLI Pietro 1972 00361 CORRADO GEX -- 3:03'45.5 59'19.4
23 62 758011 TAROCCO Roberto 1965 00383 SC NOVEIS -- 3:05'16.0 1:00'49.9
24 20 15466 DE ALESSANDRI Andrea 1966 00122 SKI CLUB TORINO -- 3:09'11.6 1:04'45.5
25 39 681631 LEBOLE Enrico 1979 00723 SC IVREA -- 3:11'12.2 1:06'46.1

PARTECIPANTI ...... 26

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

67 26792 VERGANO Gabriele 1977 00254 SAUZE D'OULX

SQUALIFICATI ...... 0
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MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE FISI

1 41 39201 MAGNINI Davide 1997 02116 BRENTA TEAM -- 1:33'34.0 0.0
2 59 43523 SOSTIZZO Matteo 2001 00418 CS CARABINIERI -- 1:39'06.9 5'32.9
3 2 34852 ANTONIOLI Robert 1990 00220 CS ESERCITO -- 1:39'42.4 6'08.4
4 56 44796 SALVADORI Marco 2002 03672 A.S.D. GOLGI -- 1:43'20.1 9'46.1
5 64 82982 THEDY Daniel 1996 00361 CORRADO GEX -- 1:44'59.4 11'25.4
6 53 41049 ROSSI Giovanni 1999 00220 CS ESERCITO -- 1:45'36.4 12'02.4
7 18 34270 CAZZANELLI Francois 1990 00361 CORRADO GEX -- 1:49'11.3 15'37.3
8 104 36458 STRADELLI Stefano 1993 00361 CORRADO GEX -- 1:49'26.5 15'52.5
9 70 711700 VIDONI Giuseppe 1994 00361 CORRADO GEX -- 1:53'28.3 19'54.3

10 15 44816 CANTAMESSA Giuseppe 2002 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:54'58.2 21'24.2
11 14 37691 CANAVESE Filippo 1995 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:00'19.5 26'45.5
12 1 42041 ALIFREDI Marco 2000 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:02'06.8 28'32.8
13 44 31813 NEGRONI Manuel 1985 00219 SC GROMO AD -- 2:05'06.5 31'32.5
14 73 44737 CAVALLO Matteo 2002 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:08'57.1 35'23.1
15 7 42790 BASSO Andrea 2001 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:09'00.4 35'26.4
16 29 726102 GHIO Simone 1992 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:10'20.7 36'46.7
17 23 769808 FERRERO Manuele 1986 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:12'31.5 38'57.5
18 57 210716 SALVATI Alessandro 1993 00194 SC BIELLA -- 2:13'15.1 39'41.1
19 72 681311 VIVIANO Ferdinando 1982 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:16'46.1 43'12.1
20 30 758289 GIACOLETTO Jacopo 1989 00361 CORRADO GEX -- 2:17'22.3 43'48.3
21 27 684630 FRANCHINO Damiano 1997 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:18'32.7 44'58.7
22 71 39878 VINARDI Giorgio 1998 03193 NORDICO LANZO -- 2:20'10.5 46'36.5
23 51 756279 RE Paolo 1992 00361 CORRADO GEX -- 2:20'30.3 46'56.3
24 47 35705 PELACCHI Filippo 1992 00194 SC BIELLA -- 2:21'11.2 47'37.2
25 50 33431 PREDA Riccardo 1988 03341 SKITEAMVALSESIA -- 2:25'23.4 51'49.4
26 11 33020 BRAIDA Guido 1987 00361 CORRADO GEX -- 2:28'54.4 55'20.4
27 66 34061 TONINO Riccardo 1989 00194 SC BIELLA -- 2:30'23.8 56'49.8
28 4 113460 AVONDETTO Luca 1985 00036 SC SESTRIERE -- 2:30'56.5 57'22.5
29 5 129567 BARACCHI Umberto 1985 00361 CORRADO GEX -- 2:31'36.2 58'02.2
30 9 98593 BODINO Gabriele 1990 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:32'39.0 59'05.0
31 34 114831 GNEMMI Luca 1994 03341 SKITEAMVALSESIA -- 2:40'04.0 1:06'30.0
32 46 757718 PAGLIAZZO Stefano 1984 00361 CORRADO GEX -- 2:44'38.3 1:11'04.3
33 60 762535 STOPPA Gabriele 1986 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:44'47.3 1:11'13.3
34 43 763128 MUSSO Nicolas 1990 01615 TRE RIFUGI CAI -- 2:47'03.9 1:13'29.9
35 54 679972 ROS-VACCA Stefano 1989 00361 CORRADO GEX -- 2:48'57.5 1:15'23.5
36 19 742288 CERATO Ivan 1999 03193 NORDICO LANZO -- 2:49'11.0 1:15'37.0
37 16 680954 CASALEGNO Luca 1994 03193 NORDICO LANZO -- 2:56'09.9 1:22'35.9
38 3 29733 ARCARO Gianluca 1981 00819 SAINT NICOLAS -- 3:26'01.9 1:52'27.9

PARTECIPANTI ...... 43

NON PARTITI ...... 2

13 33641 CAMAGLIO Stefano 1988 01615 TRE RIFUGI CAI
49 725395 PIZZATO Simone 1996 00194 SC BIELLA

NON ARRIVATI ...... 3

22 31854 EYDALLIN Matteo 1985 00220 CS ESERCITO
52 712400 RIVERO Davide 1993 01615 TRE RIFUGI CAI
68 743702 VERNA Kristian Gianfranco 2001 00361 CORRADO GEX
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI ...... 0
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MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

1 467 707315 PREVISDOMINI Marco 2010 01076 POL ALBOSAGGIA -- 57'01.4 0.0
2 454 675801 MIGLIORATI Damiano 2011 01221 PRESOLANA PORA -- 58'47.1 1'45.7
3 455 696171 TOMASONI Simone 2010 01221 PRESOLANA PORA -- 1:00'07.7 3'06.3
4 465 707310 CODA FANETTI Tomaso 2010 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:01'29.2 4'27.8
5 452 743723 BARBERO Giacomo 2011 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:02'28.3 5'26.9
6 461 745886 GORRAZ Noah 2010 00361 CORRADO GEX -- 1:02'42.2 5'40.8
7 464 724350 ARMANASCO Filippo 2010 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:03'47.5 6'46.1
8 453 739368 THALER Sebastian 2010 02116 BRENTA TEAM -- 1:06'32.4 9'31.0
9 457 668249 MOCHEN Patrick 2011 02116 BRENTA TEAM -- 1:06'35.0 9'33.6

10 462 704044 PERANI Sebastiano 2011 00373 SC VALGANDINO -- 1:06'44.7 9'43.3
11 469 764006 DE PAOLI Giovanni 2010 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:06'54.2 9'52.8
12 471 772182 ZANELLA Giovanni 2010 03403 SKIALPVALDOBBIA -- 1:09'46.5 12'45.1
13 470 660475 ROMANI Piero 2011 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:14'14.1 17'12.7
14 459 672342 DIEMOZ Cedric 2011 00361 CORRADO GEX -- 1:15'11.8 18'10.4
15 468 770298 VALLI Samuele 2011 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:15'23.2 18'21.8
16 473 742212 NOVARA Giorgio 2011 02919 SC BAGOLINO -- 1:16'32.9 19'31.5
17 451 768626 BRIATORE Andrea 2011 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:17'48.3 20'46.9
18 463 759467 CECON Thomas 2011 00259 US ALDO MORO -- 1:19'27.7 22'26.3
19 474 724021 LUENGO Ignacio 2011 00217 SC 13 CLUSONE -- 1:19'31.1 22'29.7
20 460 759162 FALETTI Lorenzo 2010 00361 CORRADO GEX -- 1:26'48.6 29'47.2
21 458 735439 CURTAZ Herve' 2011 00361 CORRADO GEX -- 1:29'27.6 32'26.2
22 466 773492 GIANATTI Elia 2011 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:34'37.7 37'36.3
23 456 71754 BASCHIERA Russel 2011 00465 TIMAU CLEULIS -- 1:43'25.3 46'23.9

PARTECIPANTI ...... 24

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

472 705937 PILAT Pietro 2010 03403 SKIALPVALDOBBIADENE

SQUALIFICATI ...... 0

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

1 480 706658 VESCO Cloe Sofia 2010 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:08'13.6 0.0
2 487 660872 TOMASONI Giulia 2011 00217 SC 13 CLUSONE -- 1:13'30.3 5'16.7
3 481 667240 FRAMARIN Elisa 2011 00361 CORRADO GEX -- 1:17'39.7 9'26.1
4 483 724365 CORVI Arianna 2010 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:19'27.3 11'13.7
5 485 727418 BERTAZZINI Giulia 2011 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:26'47.4 18'33.8
6 482 711642 CARNAZZOLA Elena 2011 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:29'21.7 21'08.1

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 2

484 690138 VIVIANI Elisa 2010 01076 POL ALBOSAGGIA
486 90938 COMPAGNONI Alice 2011 00972 ALTA VALTELLINA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI ...... 0

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

1 286 730462 PEDRANZINI Matteo 2008 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:12'57.6 0.0
2 270 62710 BLANGERO Matteo 2008 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:14'18.0 1'20.4
3 289 66378 VAVASSORI Alex 2009 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:16'38.5 3'40.9
4 274 696415 SANTONI Niccolo' 2008 02116 BRENTA TEAM -- 1:17'09.1 4'11.5
5 288 62633 MIGLIORATI Gioele 2008 01221 PRESOLANA PORA -- 1:21'06.8 8'09.2
6 282 707760 MILESI Leonardo 2009 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:21'29.9 8'32.3
7 279 138331 NODARI Marco 2008 00373 SC VALGANDINO -- 1:22'41.7 9'44.1
8 293 64183 SCOLA Andrea 2009 02584 NORD MARMOLADA -- 1:23'39.7 10'42.1
9 285 61375 BAZZANI Luca 2008 02919 SC BAGOLINO -- 1:23'59.6 11'02.0

10 294 89695 MARCA Gabriel 2009 02919 SC BAGOLINO -- 1:24'22.4 11'24.8
11 287 691846 MIGLIORATI Riccardo 2009 01221 PRESOLANA PORA -- 1:25'00.1 12'02.5
12 292 691813 GABRIELLI Tommaso 2008 03403 SKIALPVALDOBBIA -- 1:25'12.1 12'14.5
13 271 63888 VOTTERO Matteo 2009 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:25'29.7 12'32.1
14 291 676607 WIERER Alex 2009 03403 SKIALPVALDOBBIA -- 1:26'09.4 13'11.8
15 278 750170 MERLINI Marco 2008 00373 SC VALGANDINO -- 1:26'31.9 13'34.3
16 295 62206 PELIZZARI MARCA Alessandro 2008 02919 SC BAGOLINO -- 1:27'25.5 14'27.9
17 272 61495 BERTOGLIO Pietro 2008 02116 BRENTA TEAM -- 1:27'57.6 15'00.0
18 273 760066 FINAZZI Nicola 2008 02116 BRENTA TEAM -- 1:29'53.8 16'56.2
19 280 714903 GOZZER Thomas 2008 01809 ACVR -- 1:30'45.0 17'47.4
20 276 60470 BELOTTI Michele 2008 00361 CORRADO GEX -- 1:39'21.0 26'23.4
21 281 67095 ZELLOTH Thomas 2009 00055 MONTE LUSSARI -- 1:41'15.0 28'17.4
22 284 63263 DE RIVO Gabriel 2008 00259 US ALDO MORO -- 1:46'00.7 33'03.1
23 277 60903 VALLET Alain Ambroise 2008 00361 CORRADO GEX -- 1:51'12.6 38'15.0
24 283 707314 PINI Nicola 2009 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:58'10.7 45'13.1
25 290 122053 PANIZZA Samuele 2008 00972 ALTA VALTELLINA -- 2:06'14.3 53'16.7

PARTECIPANTI ...... 26

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

275 62954 BARREL Erwin 2008 00361 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

1 490 728579 POLLINI Giorgia 2008 00418 CS CARABINIERI -- 1:02'25.5 0.0
2 494 678679 SCHIVALOCCHI Teresa 2008 02919 SC BAGOLINO -- 1:08'14.5 5'49.0
3 491 62396 SARTORI Marlies 2008 02116 BRENTA TEAM -- 1:08'43.5 6'18.0
4 497 712090 BANDIERA Veronica 2009 03403 SKIALPVALDOBBIA -- 1:11'03.9 8'38.4
5 492 64176 FRAMARIN Giulia 2009 00361 CORRADO GEX -- 1:11'39.6 9'14.1
6 495 67144 BORTOLOTTI Sofia 2009 01221 PRESOLANA PORA -- 1:12'59.4 10'33.9
7 496 122332 ANGELINI Martina 2009 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:19'41.3 17'15.8
8 493 690136 BULANTI Ilaria 2008 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:22'51.3 20'25.8

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 230 683968 CURIONI Luca 2006 00157 GS FIAMME ORO -- 1:14'22.6 0.0
2 247 54204 MAZZOLENI Carlo 2006 02704 ADAMELLO SKI TE -- 1:15'02.2 39.6
3 236 665177 MILESI Lorenzo 2006 00047 GS FIAMME GIALL -- 1:16'55.5 2'32.9
4 246 104449 ROSSI Nicola 2006 01041 ASD LANZADA -- 1:17'59.8 3'37.2
5 234 59375 GADIN Davide 2007 00361 CORRADO GEX -- 1:21'39.5 7'16.9
6 243 56813 GIACOMELLI Mattia 2007 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:25'09.4 10'46.8
7 242 719586 BONETTI Matteo 2007 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:25'30.9 11'08.3
8 248 687352 ROZZONI Cristian 2007 00103 AS PREMANA -- 1:25'51.1 11'28.5
9 244 56931 PACCHIARINI Federico 2007 00217 SC 13 CLUSONE -- 1:26'42.1 12'19.5

10 245 667473 PELIZZATTI Andrea 2007 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:27'45.3 13'22.7
11 252 59200 UCCELLI Lorenzo 2007 00217 SC 13 CLUSONE -- 1:28'10.9 13'48.3
12 231 683412 ARMANDO Francesco 2006 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:28'55.3 14'32.7
13 241 722281 BETTINAGLIO Gabriele 2007 00373 SC VALGANDINO -- 1:29'18.8 14'56.2
14 240 696078 BERTOLINA Emanuele 2007 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:31'17.0 16'54.4
15 250 695588 SCHENA Francesco 2006 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:32'25.5 18'02.9
16 232 59282 BALDI Piergiorgio 2007 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:37'10.9 22'48.3
17 235 700213 ROULLET Christophe Federico 2007 00361 CORRADO GEX -- 1:44'06.0 29'43.4
18 249 739730 ILLINI Valentino 2007 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:45'15.8 30'53.2
19 233 59928 PALLADINO Christian 2007 00465 TIMAU CLEULIS -- 1:45'35.6 31'13.0
20 251 58202 ILLINI Giacomo 2007 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:51'35.9 37'13.3
21 238 689388 TIZZANI Giovanni 2007 01456 SC VALSANGONE -- 1:54'45.2 40'22.6

PARTECIPANTI ...... 23

NON PARTITI ...... 1

239 BONFANTE Maurizio 2007

NON ARRIVATI ...... 1

237 54284 FERRAZZA Umberto 2006 00329 SPORT CAMPIGLIO

SQUALIFICATI ...... 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 261 672208 BOSCACCI Silvia 2006 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:32'57.6 0.0
2 265 56198 SCOLA Martina 2006 02584 NORD MARMOLADA -- 1:34'07.8 1'10.2
3 262 742994 CALCINI Gaia 2006 00759 VALLE ANZASCA -- 1:47'15.6 14'18.0
4 263 730377 TOMASONI Vittoria 2007 01221 PRESOLANA PORA -- 1:57'12.6 24'15.0
5 260 713675 WERNDORFER Agata 2006 01615 TRE RIFUGI CAI -- 1:59'12.5 26'14.9

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 1

264 VENTURINI Heidi 2006

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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MONDOLE SKI RAID
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 ALLIEVI - MASCHILE

1 110 689366 LANFRANCHI Riccardo 2012 00373 SC VALGANDINO -- 26'53.4 0.0
2 113 662877 PELIZZARI Edoardo 2012 02919 SC BAGOLINO -- 31'29.2 4'35.8
3 111 695760 BONNEL Lorenzo 2013 00361 CORRADO GEX -- 36'34.5 9'41.1
4 112 774037 CANTAMESSA Francesco 2013 01615 TRE RIFUGI CAI -- 56'07.7 29'14.3

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U14 ALLIEVI - FEMMINILE

1 115 708338 ZHARA BUDA Cecilia 2012 VA 00818 GRANTA PAREY -- 37'38.0 0.0
2 119 666381 BAZZANI Martina 2012 02919 SC BAGOLINO -- 41'41.8 4'03.8
3 118 768562 FACCHINI Sofia 2013 01615 TRE RIFUGI CAI -- 43'54.1 6'16.1
4 114 661759 PALLADINO Gioia 2013 00465 TIMAU CLEULIS -- 49'30.0 11'52.0

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 2

116 742636 CAMPANA Marina 2013 00373 SC VALGANDINO
117 759166 DIEMOZ Maelie 2013 00361 CORRADO GEX

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U12 RAGAZZI - MASCHILE

1 534 708247 MARCOLLA Guido 2014 02116 BRENTA TEAM -- 22'54.5 0.0
2 533 710636 DEL MISSIER Filippo 2014 00090 SS FORNESE -- 24'43.4 1'48.9
3 535 725384 NEGHERBON Riccardo 2014 02116 BRENTA TEAM -- 26'27.4 3'32.9
4 532 759676 BUBISUTTI Matteo 2014 00465 TIMAU CLEULIS -- 27'06.1 4'11.6
5 536 751259 CAPITANIO Ettore 2015 00217 SC 13 CLUSONE -- 27'48.5 4'54.0
6 537 755243 PELLEGRINI Matteo 2014 00217 SC 13 CLUSONE -- 29'42.2 6'47.7
7 538 690732 GIRAUDO Giacomo 2014 AOC 00405 SC VALLE STURA -- 33'02.2 10'07.7

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 1

531 691625 BELLINA Nicola 2014 00465 TIMAU CLEULIS

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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U12 RAGAZZI - FEMMINILE

1 539 703595 LANFRANCHI Emma 2014 00373 SC VALGANDINO -- 25'29.6 0.0
2 540 668199 ZANELLA Ester 2014 TN 00240 TEAM VAL DI SOL -- 34'17.2 8'47.6

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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